SDHE_g_SE–m
Swegon CASA®
Elektriska kanalmonterade luftvärmare
Viktig information
Endast behörig personal
Installation, konfiguration och driftsättning får endast
utföras av behörig personal.
Att observera vid installation

Luftvärmarens kanalanslutningar ska vara övertäckta
under transport, förvaring och installation.
Säkerställ att luftvärmaren och kanalerna är rena och
att det inte finns några lösa föremål i dem innan du
påbörjar driftsättningen av ventilationssystemet.
Driftsätt inte luftvärmaren förrän allt arbete som
producerar stora mängder damm eller andra
föroreningar har slutförts.
Elektrisk säkerhet
Luftvärmaren måste installeras enligt de lokala
elsäkerhetsbestämmelserna.
Elinkoppling
Elbatteriet skall spänningsanslutas med separat matning.
!
Produkter
För 125 mm kanaler; SDHE125-1T (LVI-nr 7906723)
•	 Kanalmonterad luftvärmare, 1,2 kW 300H125-12-1
För 160 mm kanaler; SDHE160-1T (LVI-nr 7906724)
•	 Kanalmonterad luftvärmare, 1,2 kW 300H160-12-1
För 200 mm kanaler; SDHE200-1T (LVI-nr 7906725)
•	 Kanalmonterad luftvärmare, 1,2 kW 300H200-12-1
För 250 mm kanaler; SDHE250-1T
•	 Kanalmonterad luftvärmare, 1,2 kW 300H250-12-1
För 250 mm kanaler; SDHE250-2T
•	 Kanalmonterad luftvärmare, 2,0 kW 300H250-20-1
För 250 mm kanaler; SDHE250-3T (LVI-nr 7907398)
•	 Kanalmonterad luftvärmare, 3,0 kW 300H250-30-1
För 315 mm kanaler; SDHE315-1T
•	 Kanalmonterad luftvärmare, 1,2 kW 300H315-12-1
För 315 mm kanaler; SDHE315-2T
•	 Kanalmonterad luftvärmare, 2,0 kW 300H315-20-1
För 315 mm kanaler; SDHE315-3T (LVI-nr 7907396)
•	 Kanalmonterad luftvärmare, 3,0 kW 300H315-30-1
För 315 mm kanaler; SDHE315-5T (LVI-nr 7907397)
•	 Kanalmonterad luftvärmare, 4,5 kW 300H315-35-3
Leverans inkluderar också
•	 SET anslutningsmodul
•	 Temperaturgivare, kabellängd 3 m